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Okulary Wiley X COMPASS Pol
Emerald Mirror Amber Kryptek
Frame

Cena 849,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy W_CCCMP07

Producent Wiley X

Opis produktu

Okulary Wiley X
 COMPASS Pol Emerald Mirror Amber Kryptek Frame

 

Jakość w nowym stylu –
WX COMPASS posiada unikalny półprofilowy projekt soczewki na pełnej ramie.

 Zdejmowana uszczelka Cavity Seal zapewnia długotrwały komfort i zapobiega przedostawaniu się kurzu i brudu do oczu.

Ośmio warstwowe soczewki polaryzacyjne ze szmaragdową powierzchnią lustrzaną. Ulepszona wyrazistość optyczna.
Pochłaniają odbicia światła z powierzchni soczewki, zmniejszają odblaski.

Idealne w słonecznych warunkach pogodowych. Poprawiają kontrast, redukują odblaski, powstające na powierzchni wody.
Idealne dla wędkarzy oraz osób uprawiających wszelkie sporty wodne – uszczelka chroni przed wiatrem oraz słoną wodą, a
dołączona do okularów elastyczna gumka zabezpiecza przed utratą okularów np. podczas płynięcia skuterem czy motorówką.

Uszczelka: ?
 Kolor soczewki: Polarized Emerald Mirror Amber
 Kolor ramki: Kryptek® NeptuneTM
 Rozmiar: M-L
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 Wymiary ramki: 67/16/120
 Przepuszczalność światła: 14-16%

 DO OKULARÓW DOŁĄCZONY JEST SZTYWNY FUTERAŁ, USZCZELKA, OPASKA ORAZ ŚCIERECZKA 

WYRAZISTOŚĆ OPTYCZNA - Wszystkie modele Wiley X są certyfikowane jako okulary ochronne - przekraczamy standardy,
które zwykle nie są spotykane w produktach wędkarskich. Soczewka, poprzez swoją unikalną budowę, zapewnia czystość i
wyrazistość obrazu w każdym punkcie soczewki.

NIETŁUKĄCE SIĘ SOCZEWKI: certyfikat EN166 i ANSI - najsurowsze europejskie i amerykańskie testy wytrzymałości -
Oprawki i soczewki muszą wytrzymać wagę pocisku o wadze 500 gr zrzuconego z wysokości 1.27 m. Aby sprostać próbie
dużej prędkości, oprawki i soczewki muszą wytrzymać próbę 20 strzałów kuli stalowej o średnicy 6.35 mm wystrzelonej z
różnych kątów z prędkością 48m/sek. Ktoś musiałby być bardzo zdeterminowany aby je zniszczyć, choć wydaje się to bardzo
trudne. Wiley X jest jedynym na świecie producentem okularów, którego wszystkie produkty całkowicie spełniają
rygorystyczne wymogi bezpieczeństwa, zarówno ANSI jak i EN166.

 Idealne na: 
• Intensywne słońce / Jasne słońce
 • Wędkarstwo / Sporty wodne
 • Jazdy autem (redukcja odblasków)
 • Ogólne zajęcia na świeżym powietrzu w ciągu dnia

Wiley X - Od ponad dwóch dekad amerykańska marka Wiley X jest liderem technologii optycznej zapewniającej
bezpieczeństwo oraz komfort oczu sportowcom, żołnierzom a także wędkarzom. Cała linia okularów polaryzacyjnych Wiley X
jest przeznaczona dla wędkarzy oraz osób aktywnie spędzających czas nad wodą poprawiając wyrazistość widzenia oraz
redukując odblaski z wody redukując do minimum zmęczenie oczu. Wiley X poddaje wszystkie swoje okulary najbardziej
rygorystycznym testom wytrzymałości aby spełniały normy EN.166 oraz ANSI Z87.1-2003. Wiley X jedynym na świecie
producentem okularów certyfikującym wszystkie swoje modele jako okulary ochronne.

SHAPE - Wszystkie modele Wiley X są zaprojektowane w kształt litery U eliminującym boczne i tylne odblaski, tym samym
zwiększając efektywność filtra polaryzacyjnego i redukując zmęczenie oczu.

ZRÓŻNICOWANE ODCIENIE SOCZEWEK - Oferta Wiley X zawiera pełną gamę odcieni soczewek, które umożliwiają
przystosowanie do różnych warunków pogodowych, aby zapewnić optymalne widzenie bez względu na rodzaj aktywności.

Captivate™ to nowa opatentowana technologia soczewek Wiley X, która na nowo definiuje kolor, odfiltrowując szkodliwe
niebieskie światło UV / HEV oraz pasma światła odpowiadające za nieostre widzenie.
Soczewki CAPTIVATE™ filtrują światło, ukazując żywe szczegóły, intensywny kontrast i optymalną wyrazistość. Podczas

testowania soczewek Wiley X CAPTIVATE™ na tle konkurencyjnych
okularów, niezależne laboratoria wykazały, że soczewki CAPTIVATE ™ są na tym samym poziomie lub przewyższają

konkurencję w każdym teście chromatycznym.
Okulary CAPTIVATE™ są jedynymi okularami zwiększającymi kontrast, które spełniają normy bezpieczeństwa EN. 166 i ANSI

Z87.1. Podczas gdy inne firmy koncentrują się na funkcjonalności lub stylu okularów, nam udało się stworzyć produkt, który
jest stylowy na zewnątrz i funkcjonalny od wewnątrz. CAPTIVATE™ nie tylko definiuje na nowo pojęcie koloru, ale również
ustawia wysoką poprzeczkę dla branży okularów przeciwsłonecznych.
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